2
[bookmark: _GoBack]
Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                         «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, достигнутые успехи в сфере цифрового развития города Саратова Петрова Никиту Романовича, начальника отдела информационно-аналитической, организационно-правовой и кадровой работы управления организационно-правовой и финансовой работы министерства цифрового развития и связи Саратовской области.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере физической культуры и спорта, активную пропаганду олимпийского движения в городе Саратове Бархаеву Неллю Зарифовну, инструктора-методиста муниципального учреждения «Центральная спортивная школа олимпийского резерва» подразделения № 5.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, разработку и изготовление изделий для авиационно-космической и ракетной техники и в связи с 80-летием со дня основания акционерного общества «КБ Электроприбор» следующих лиц:
3.1. Кириллова Виталия Александровича, ведущего конструктора отдела электромеханизмов акционерного общества «КБ Электроприбор»;
3.2. Гурьянова Романа Вячеславовича, начальника центра учета затрат-главного бухгалтера акционерного общества «КБ Электроприбор»;
3.3. Соболева Сергея Владимировича, главного метролога акционерного общества «КБ Электроприбор»;
3.4. Плющева Никиту Николаевича, токаря 5 разряда механического цеха акционерного общества «КБ Электроприбор»;
3.5. Барыбину Ирину Васильевну, монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов цеха сборки и микроэлектроники 5 разряда акционерного общества «КБ Электроприбор».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний, добросовестный труд и высокий профессионализм в работе Рулева Алексея Александровича, ведущего специалиста коммунального отдела общества с ограниченной ответственностью «Славянский рынок».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем